y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA 0.C. COMPANIAS DE SEGUROS

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO

SEGURO

TRANS. LOG. DE MERCANCIAS equidad &=
POLIZA FACTURA $ nggums ?{%
AAOT3962 -

NIT 860028415
INFORMACION GENERAL

DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10
FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION
25 10 2022 | _DESDE | 03 ] 10 ] 2022] HORA [ 0000 | 14 03 2025
HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA |  00:00 |
DATOS GENERALES
TOMADOR SIGMA ENERGY SAS NIT/CC 900450578
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439 EMAL 900450578@factureinbox.co TEY/MOVIL 7439959000
ASEGURADO SIGMA ENERGY SAS NIT/CC 900450578
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439 EMAL 900450578@factureinbox.co TE/MOVIL 7439959000
BENEFICJARIO  SIGMA ENERGY SAS NIT/CC 900450578
DIRECCION EMAL  900450578@factureinbox.co TEU/MOVIL 7439959000
DESCRIPCION DEL RIESGO
DETALLE DESCRIPCION
CIUDAD BOGOTAD.C.
DEPARTAMENTO BOGOTAD.C.
CLASE DE MERCANCIAS MERCANCIAS VARIAS
MEDIOS DE TRANSPORTE Terrestre
CLASES DE EMPAQUE Empaque Varios
COBERTURAS Cobertura Completa
MOVILIZACION Nacional
ORIGEN- DESTINO NACIONAL
CANAL DE VENTA Directo
LUCRO CESANTE Con Cobertura de Lucro
GASTOS ADICIONALES Con Gastos Adicinales
COBERTURAS Y VALOR ASEGURADO
6 VALOR DEDUCIBLE DEDUCIBLE
DESCRIPCION ASEGURADO % VALOR
Responsabilidad Contractual por Dafios a Bienes de la Entidad Contratante $2,127,896,723.00 10.00% 1.00 smmlv
Cobertura Completa. $2,127,896,723.00 10.00% 1.00 smmlv
Guerra. Incluida 20.00% 1.00 smmlv
Huelga. Inlcuida 20.00% 1.00 smmlv
Lucro Cesante. $.00 10.00% 1.00 smmlv
Gastos Adicionales. $212,789,672.30 .00%
VALOR ASEGURADO TOTAL PRIMA NETA GASTOS IVA TOTAL POR PAGAR
[ $2,340,686,395.30 [ $.00 [ | $.00 [ $.00 |
COASEGURO INTERMEDIARIO Y/O FUERZA COMERCIAL DIRECTA _
COMPARNIA [ PARTICIPACION CODIGO | NOMBRE [PARTICIPACION
| % 900715056 | ROCA SEGUROS ASESORES DE SEGUROS LTDA | %.

La mora en el pago de la prima o certificados que se expidan con fundamento en ella producira la terminacién automatica del contrato y dara derecho a La Equidad
Seguros O.C. para exigir el pago de la prima devengada y de los gastos causados con ocasién de la expedicion del contrato. El pago extemporaneo de la prima, no
convalida la mora ni reactiva la péliza terminada automaticamente, caso en el cual se devolvera la prima a que haya lugar.

Con la firma del presente documento certifico que he leido de manera anticipada en la pagina web de La Equidad http://www.laequidadseguros.coop/, el clausulado
anexo a la pdliza contratada, el cual adicionalmente me fue explicado por la compaifiia de seguros; Informacion que en todo caso, declaro que conozco y entiendo,
clara, suficiente y expresamente, en especial lo relacionado con las condiciones generales, el contenido de la cobertura, las exclusiones y las garantias del contrato
de seguro.

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
FIF 'A FIRMA TOMADOR CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP

LA EQ' 5 OC Linea Segura 018000919538
#324




y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS
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INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10

FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION

25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025

| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |

DATOS GENERALES

TOMADOR  SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

* POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES:
1. SE DEJA CONSTANCIA DE LAS PLACAS DE LOS SIGUIENTES VEHICULOS:

NOMBRE ASEGURADO:[IRH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO: 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO: I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 1890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:([LT625

MODELO:[12023

No Motor: 180419506

PLACA:[IWZI059

VLR ASEG TOTAL:[1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:[IRH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO: 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO: I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 11890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:([LT625

MODELO:[12023

No Motor:[ 180420321

PLACA:[IWZI060

VLR ASEG TOTAL:[1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:[IRH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO: 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO: I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 1890903938
MARCA:[/FREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:([ILT625

MODELO:[12023

No Motor: 180415352

PLACA:[IWZI061

VLR ASEG TOTAL:[1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:[IRH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO: 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO: I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 11890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:([ILT625

MODELO:[12023

No Motor: 180417943

PLACA:[IWZI062

VLR ASEG TOTAL:[1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:[IRH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO: 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO: I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 11890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:[LT625

MODELO:[12023

No Motor: 180413568

FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP
Linea Segura 018000919538
#324




y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA 0.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.

DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO ,
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS r eQUIdod

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

///7\&
ey
FACTURA ¢ SESUros s
AA013962
INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15INTERIOR 10
FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION
25 10 2022 | DESDE 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025
[ HASTA 03 | 10 | 2023 HORA | 00:00 |
DATOS GENERALES
TOMADOR SIGMA ENERGY SAS NIT/CC 900450578
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439 EMAIL 900450578@factureinbox.co THJ/MOVIL 7439959000

PLACA:[IWZI063
VLR ASEG TOTAL:[1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:'RH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO:( 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO:[ I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO:(1890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:[ILT625

MODELO: 12023

No Motor:(180419516

PLACA:[IWZI064

VLR ASEG TOTAL:(1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:'RH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO:( 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO:[ I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO:( 1890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:[ILT625

MODELO: 12023

No Motor:180415730

PLACA:[IWZI065

VLR ASEG TOTAL:1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:'RH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO:( 1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO:[ I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO:(1890903938
MARCA:[IFREIGHTLINER

TIPO: ' TRACTOCAMION

CLASE:([ILT625

MODELO: 12023

No Motor:180419513

PLACA:[IWZI066

VLR ASEG TOTAL:1$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO: 'RH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO:(1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO:[ I BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO:(1890903938
MARCA:[JFREIGHTLINER
TIPO:E:TRACTOCAMION

CLASE:[LT625

MODELO: 12023

No Motor:180420322

PLACA:[IWZI067

VLR ASEG TOTAL:$11513.000.000

NOMBRE ASEGURADO:'RH GROUP S.A.S.
NIT ASEGURADO:(1900394217
BENEFICIARIO ONEROSO:[1BANCOLOMBIA
NIT BENEFICIARIO ONEROSO:[1890903938
MARCA:JFREIGHTLINER
TIPO::TRACTOCAMION

CLASE:[LT625

MODELO: 12023

No Motor: 180419516

PLACA:[1WZI068

VLR ASEG TOTAL:1$11513.000.000

2. SE RELACIONAN LAS PLACAS DE 8 VEHICULOS QUE FUERON PROYECTADOS EN LA RENOVACION:

NOMBRE ASEGURADO:JSIGMA ENERGY SAS
NIT ASEGURADO:1900450578
BENEFICIARIO ONEROSO:[IBANCOLOMBIA

LA .C.

FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP
Linea Segura 018000919538
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y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS
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INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10
FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION
25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025
| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |
DATOS GENERALES

TOMADOR SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

CLASE: CONSTELLATION
MODELO: 2023

No Motor: 2096326A766320
PLACA: WZI072

VLR ASEG TOTAL: $(1350.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712
BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77493518

PLACA: WZI300

VLR ASEG TOTAL: $(1450.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712
BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77493526

PLACA: WZI301

VLR ASEG TOTAL: $(1450.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712
BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77504030

PLACA: WZI307

VLR ASEG TOTAL: $11450.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712

BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

| FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP
Linea Segura 018000919538
#324




y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS
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INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10
FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION
25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025
| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |
DATOS GENERALES

TOMADOR SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712
BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77493540

PLACA: WZI304

VLR ASEG TOTAL: $(1450.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712
BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77493554

PLACA: WZI305

VLR ASEG TOTAL: $(1450.000.000

NOMBRE ASEGURADO: TRIENERGY INC S.A.S.
NIT ASEGURADO: 900577712

BENEFICIARIO ONEROSO: BBVA

NIT BENEFICIARIO ONEROSO: 860003020
MARCA: FOTON

TIPO: TRACTOCAMION

CLASE: AUMAN

MODELO: 2023

No Motor: 77493551

PLACA: WZI306

VLR ASEG TOTAL: $(1450.000.000

3. SE RELACIONA LAS PLACAS DE TODO EL PARQUE AUTOMOTOR ASEGURADO:
FSQ888 TTR806 WZI025

FSU021 TTS116 WZI029

FSU350 TTU849 WZI030

F FIRMA TOMADOR
LA E( C.

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP
Linea Segura 018000919538
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y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS
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INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10
FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION
25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025
| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |
DATOS GENERALES

TOMADOR SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

SNQ579
SNQ580
SNQ581
SNQ582
SNU246
SNV008
SRO751
SRO771
SRP406
SRP407
SRP409
SRP488
SSA122
SSA124
SSA127
SSA131
SSA132
SSA133
SSA141
SSW701
SSW703
SSW707
SSW708
STX150
SVD299
SVD301
SVD793
SvVO107
SXU504
SXU830
SXU965
SZA410
SZA426
SZA430
SZX588
S§77133
TAUG02
TAUG04
TAUG34
TDL723
TDX545
TDX546
TDX547
TDZ212
TDZ916
TDZ917

TTWO055
TUK330
TUK331
TUK332
TUK333
TUK334
TUK337
TUL560
TVB364
UFY160
UPB254
UPB255
UPB256
UPB263
UZK452
WCNG602
WCNG604
WCNG615
WEL549
WFE983
WFE996
WFEQ97
WFE999
WLP815
WLP825
WLQ284
WLR048
WLR049
WLR704
WLR842
WLR843
WLR878
WLR884
WLR908
WLR909
WLS008
WLS155
WLS156
WLS158
WLS333
WLS334
WLS346
WLS347
WLS348
WLS378
WLS379

WzZI1062
WzZI063
WzI064
WZI065
WZI066
WzI067
WZI068
WzI072
WZI200
WzI201
WzI204
WZI205
WZI206
WzI207
WzZI208

WzI209

wzi211

wzi212

Wzi218

wzi219
WzI220
wzi221
Wwzi222

WzI223

Wzi224

Wzi227

Wzi228

WzI229

WzI230

WzZI250

WzI251
WzI252
WzI253
WzI254
WzI255
WZI256
WzI257
WzI278

WzI285
WzI292

WzI293

WzI299

WzI312
XIE519
XJB578
WZI300

I FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP

Linea Segura 018000919538
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y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA

VIGILADO S

SEGURO
TRANS. LOG. DE MERCANCIAS

f equidad

POLIZA FACTURA - 5?5“’" s uﬁ:@
AA013962

INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10

FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION

25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025

| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |

DATOS GENERALES

TOMADOR SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

TEO355 WWA695 WZI305
TEO356 WWA732 WZI306
TEO358 WWA733 R56597
TEO371 WWA757 R56598
TEO372 WWA758 R56669
TEO376 WWA759 R56693
TFP712 WWA765 R56716
TGL157 WWA767 R60559
TGN277 WWA768 R60560
TGN278 WZH650 R60561
TGN299 WZH693 R61042
THQ929 WZH790 R61043
THZ235 WZH871 R67839
TLM023 WZH975 R75566
TLM777 WZH976 R75567
TLY164 WZH977 R75568
TLY166 WZH978 R75569
TRL768 WZH980 R75575
TRM545 WZH981 R75580
TRM547 WZH989 S20210
TRM683 WZH990 R46381
TRM685 WZH991 R49870
TRM711 WZH994 R45705
TRM716 WZH998 R46675
TRM717 WZH999 R46380
TRM721 WZIO00 R49871
TRNO029 WZI006 S20337
TRNO36 WZI016 S20338
TSU433 WZI018 S20339
TSY560 WzZI022 S20340
$20341
***DEMAS CONDICIONES NO MODIFICADAS CONTINUAN VIGENTES

I FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP

Linea Segura 018000919538
#324




y LAEQUIDAD SEGUROS DE VIDA O.C. COMPANIAS DE SEGUROS

RINTENDENCIA FINANCIERA EQUIDAD SEGUROS es una marca de LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES 0.C.
DE COLOMBIA
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INFORMACION GENERAL
DOCUMENTO Modificacion PRODUCTO TRANS. LOG. DE MERCANCIAS ORDEN 2
CERTICADO  AB002518 FORMA DE PAGO Contado TELEFONO 6087405844 USUARIO CMENA
AGENCIA TUNJA DIRECCION CR 1021 15 INTERIOR 10

FECHA DE EXPEDICION VIGENCIA DE LA POLIZA FECHA DE IMPRESION

25 10 2022 | DESDE | 03 | 10 | 2022] HORA | 0000 | 14 03 2025

| HASTA | 03 | 10 | 2023] HORA | 00:00 |

DATOS GENERALES

TOMADOR  SIGMA ENERGY SAS
DIRECCION CALLE 20 82-52 OFICINA 439

TEXTOS Y/O OBSERVACIONES DE LA ORDEN

EMAIL 900450578@factureinbox.co

NIT/CC 900450578
TH/MOVIL 7439959000

FIRMA TOMADOR

APRECIADO CLIENTE PARA MAYOR INFORMACION DEL PRODUCTO CONTRATADO
CONSULTE NUESTRA PAGINA WEB WWW.LAEQUIDADSEGUROS.COOP
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